РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2021 г.

№ 56
Об отмене административного регламента
В соответствии с положениями Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Деревня Шумятино»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (предоставление справок и выписок из похозяйственной и домовой книги, финансово-лицевого счета и иных документов)», утвержденный Постановлением № 2 Администрации МО СП «Деревня Шумятино» от 10 февраля 2017 г.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

«Деревня Шумятино»

В.М. Коваленко